
 

INFORMACE POŘADATELE PRO VSTUP DO AREÁLU 

 

1. Vjezd do areálu – druhý vjezd z ulice Lazecká odbočením k budově Restaurace 

Jízdárna a dále podél prodejny Bukefalos celým parkovištěm až k závoře a stanovišti 

pro kontrolu podkladů pro účast (Self-reporting formulář a kontrola platnosti 

vakcinací v průkazech koní). 

 

2. Vjezd do areálu je možný: 

 

V pátek 30.7.2021 od 13:00 do 21:00 hod 

 

3. Všechny osoby vstupující do areálu Equine Sport Center Olomouc odevzdávají při 

příjezdu vyplněný Self-reporting formulář. 

 

4. Dle nařízení vlády musí každá osoba vstupující do areálu splnit jednu z podmínek (viz 

Podmínky pro vstup do areálu). 

 

5. Po splnění podmínek pro vstup do areálu obdrží každý ze zúčastněných růžový pásek 

umožňující vstup do areálu. Pohyb po areálu bez pásku není možný. 

 

 

 

 

Všechny dokumenty budou archivovány dle pokynů MZ. 

 


